
RESULTS
DMT FIG Performance Level - Women 11-12

Trampolining and Tumbling National Age Group Open

International Centre Telford

2nd & 3rd October 2021

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

E6

THOMPSON Abbie35 31.5003.5 0.09.400 9.200 9.200 9.5001 9.400

Flight Gymnastics 3.2 9.300 9.200 9.200 9.4009.400 0.0 31.100

62.600

27.900

28.000

VICKERY Jessica38 31.1002.7 0.09.500 9.300 9.400 9.5002 9.500

Exeter Trampoline 3.7 9.400 9.100 9.200 9.2009.300 0.0 31.400

62.500

27.700

28.400

POOK Lucy235 31.0002.7 0.09.400 9.300 9.500 9.5003 9.400

Alchemy Trampoline &
DMT Club

2.1 9.500 9.600 9.500 9.6009.600 0.0 30.800

61.800

28.700

28.300

DUDER Alice12 30.9003.2 0.09.300 9.200 9.200 9.2004 9.300

Whirlwinds Academy 3.1 9.400 9.100 9.100 9.1009.200 0.9 29.600

60.500

27.400

27.700

CHAPMAN Faith232 30.5002.7 0.09.300 9.000 9.300 9.2005 9.400

Whirlwinds Academy 3.1 9.100 9.000 9.200 9.0009.100 0.3 30.000

60.500

27.200

27.800

BAGLEY Lilly230 30.1001.8 0.09.400 9.400 9.500 9.4006 9.500

Propulsion Trampolining
Club

1.8 9.500 9.200 9.200 9.3009.400 0.0 29.700

59.800

27.900

28.300

HUNT Isabella20 30.4002.2 0.09.400 9.500 9.400 9.4007 9.300

Evolution Trampoline Club 2.1 9.000 9.000 9.200 9.1009.100 0.0 29.300

59.700

27.200

28.200

RUSSELL Paige236 30.2002.7 0.09.200 9.100 9.300 9.1008 9.200

JUMP GC 1.7 9.100 9.200 9.200 9.3009.100 0.0 29.200

59.400

27.500

27.500

BIRD Ella4 28.8002.1 0.99.100 9.200 9.200 9.2009 9.200

Aspire Springers 1.9 9.100 9.100 9.100 9.1009.200 0.0 29.200

58.000

27.300

27.600

TURLEY Eva36 29.7001.7 0.09.400 9.300 9.300 9.40010 9.300

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

2.6 9.000 8.800 9.000 9.0008.600 1.2 28.200

57.900

26.800

28.000

BAGLEY Olivia231 28.8001.8 0.99.300 9.300 9.300 9.20011 9.300

Propulsion Trampolining
Club

1.2 6.600 6.700 6.700 6.7006.700 0.0 21.300

50.100

20.100

27.900

MAGUIRE Maiya234 20.6000.6 0.06.700 6.700 6.600 6.60012 6.700

Propulsion Trampolining
Club

1.2 6.700 6.700 6.600 6.7006.700 0.0 21.300

41.900

20.100

20.000

HORTON Mia19 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00013 0.000

Sandwell Flyers 1.8 9.200 9.200 9.200 9.1009.200 0.9 28.500

28.500

27.600

0.000
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